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＊この部分アンカーボルトは打てません。
＊No anchor-bolt on the rid of pit and whithin 200mm from the rid.
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＊この部分アンカーボルトは打てません。
＊No anchor-bolt on the rid of pit and whithin 200mm from the rid.

電気ピット�Electric Pit

Partition Walls◎
◎バックパネル及びサイドパネルについて

バックパネル
Back Wall
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例�21305

◎小間番号の見方

横位置(図面右→左の順で数字大)

◎
Booth Number

Vertical Position縦位置

ホール

Horizontal Position

Hall

Side Wall
サイドパネル

213

小間番号の見方(5ケタの数字)
BOOTH NUMBER

↑
ホール
HALL

↑
縦の列

VERTICAL
POSITION

↑
横の列

HORIZONTAL
POSITION
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1
0

0

325

会場内 躯体支柱

1650

1100

Concrete Pillar inside hall

1
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0
0

8
0

0

排煙窓開閉装置(W:100×H:200mm)
空調温度センサー(W:130×H:200mm)

サイドパネル
Side Wall

バックパネル
Back Wall

放水銃散水障害の為、
装飾高さ制限を4m以下とします。

この図面はブース装飾及び電気・水・エアー配管等の設計用です。
一般の来場者に公開する図面ではありません。
共同出展者名は記載しておりません。 12345678

マークアビリティ

ZHONGSU 
REPROCESSING 
MACHINERY

アタリス

アイ・ケー・ジー

アクスモールディング

アルリード池貝

石川
金網

伊藤忠マシンテクノス
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 LFT COMPOSITE PLASTIC

FIVE-STAR 
MACHINERY 
MANUFACTURING

UNI MOULD&PLASTIC 
TECHNOLOGY

PROMAXX 
EXTRUSION 
TECHNOLOGY

ENZINRON 
SPECIAL 
MATERIALS

SICHUAN ADVANCE 
TECHNOLOGY

CHOVYTING 
MACHINERY

CMEC 
INTERNATIONAL 
EXHIBITION

PANAN XINGZUAN 
MACHINE FACTORY

JOINER 
MACHINERY

YINHU INNOVATION 
MATERIAL

XINBEI 
MACHINERY

YUXIANG 
MACHINE

SUZHOU 
POLYTEC 
MACHINE

ONELEAD

DART EXTRUSION 
MACHINERY

JOYCOLOR 
NEW MATERIAL

MPT 
SOLUTION 
(KUNSHAN)

ANXIANG 
INTELLIGENT 
PACKAGING 
EQUIPMENT PURUI PLASTICS & RUBBER MACHINERY

�SWEEU KNIVES JIANGSU
 JIADING PLASTIC MACHINERY
�HEFEI ANGELON ELECTRONICS

LAIYI PACKAGING 
MACHINERY

DELTA 
ENGINEERING

商談スペース

商談スペース

商談
スペース

商談
スペース

商談スペース

JINGHENG 
MACHINE

MIXACO 
DR. HERFELD

LANHANG 
MACHINERY

東北電子
産業

商談
スペース

東京ハード
フェイシング

Break Machinery

アルテック

SHENG YANG 
MACHINERY

BEING 
TECHNOLOGY

XINDA TECH

H-COLOR NEW 
MATERIALS

ROPE NET 
MACHINERY

LUNG MENG 
MACHINERY

RUISEN NEW 
MATERIALS

LIBANG 
PRECISION MOULD

FLAVIA MACHINERY

7010170104

70005

704017040270404

7090170902

70702

70904

7100471005

71301

71601

71701

71604

7170471706

71905

72201

70007

704077040870409

70010

7041170412

70013

70414

70115

70508

7070770712

70614

71007

71107

71010

70914

713077131071312

718077181271813

72013

71815

72115

72207

72313

72416

7271272714 72707

80101

800038000580007

8040380407 80406 80404 80402

8080280808

81008

81102

8120881209

81408

8180281806

82302

82703

80010

80113

80014

8041080415

80810

81310

81515

81815 81812

82012

82115

82212

82312

80603

70415

70511

71602

7101171012

7111071111

70116 70114

81405

81105

713137131471315

7141271415

715137151471515

71114

70915

7111581103

8130281303

8140281403

8150281503

80506

72116

EVスロープ部分

Hall6

Hall6

出口
OUT

入口
IN

入口
IN

出口
OUT

Hall6

7・8ホール会場事務局
7・8 HALL OFFICE

REGISTRATION
登録所

シャトルバス
降り場

商談スペース
Meeting Space

18000

35
00

0

Date Sheet no.Scale

2023.08.16

PlaceExhibition

IPF Japan 2023 幕張メッセ 7.8 HALL 1/600


